サ
ン
プ
ル

サ
ン
プ
ル

新製品発表に関するご案内

株式会社ビジネスソリューションズ
マーケティング部
2024年7月26日

拝啓

お取引先様各位

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、弊社は新製品「SmartOffice

Pro」を発表する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

　本製品は 、オフィス業務の効率化を図るために開発された最新のソリューションであり、多くの企業様にご活
用いただける ものと確信しております。

製品概要

製品名:

SmartOffice

Pro

発売日:

2024年9月1日

価格:

￥100,000

(税抜)

特徴:

・AI搭載のタスク管理機能:

チームのタスクを効率的に管理し、進捗状況をリアルタイムで把握。

・クラウドベースのドキュメント共有:

セキュリティを確保しつつ、簡単にドキュメントを共有。

・カスタマイズ可能なレポート生成:

業務の分析と改善に役立つ詳細なレポートを自動生成。

発表イベントのご案内

　新製品の発表に伴い、以下の通り製品説明会を開催いたします。ぜひご参加くださいますようお願い申し上
げ ます。

日時:

2024年8月15日

10:00〜12:00

場所:

株式会社ビジネスソリューションズ

本社ビル

3階

会議室

内容:

・製品デモンストレーション

・Q&Aセッション

・ネットワーキングランチ

お申し込み方法

　ご参加をご希望の方は、2024年8月10日までに以下のURLよりお申し込みください。

イベント申し込みフォーム

お問い合わせ先

　本件に関するお問い合わせは、以下までご連絡ください。

株式会社ビジネスソリューションズ

マーケティング部

電話:

03-1234-5678

メール:

marketing@example.com

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　敬具

株式会社ビジネスソリューションズ
マーケティング部

部長

山田

太郎

sa
m
pl
e

New

Product

Launch

Announcement

Business

Solutions

Inc.
Marketing

Department
July

26,

2024

Dear

Valued

Partners,

We

would

like

to

extend

our

sincere

gratitude

for

your

continued

support

and

partnership.

We

are

pleased

to

announce

the

launch

of

our

new

product,

"SmartOffice

Pro."

This

product

is

designed

to

enhance

office
 operations

and

efficiency,

and

we

are

confident

that

it

will

be

a

valuable

asset

to

many

businesses.

Product

Overview

Product

Name:

SmartOffice

Pro

Release

Date:

September

1,

2024

Price:

$1,000

(excluding

tax)

Features:

* AI-Powered

Task

Management:

Efficiently

manage

team

tasks

and

monitor

progress

in

real-time.

* Cloud-Based

Document

Sharing:

Secure

and

easy

document

sharing.

* Customizable

Report

Generation:

Automatically

generate

detailed

reports

to

assist

with

business

analysis

and

improvement

.

Launch Event Invitation

To celebrate  the  launch  of  our  new  product,  we  will  be  hosting  a  product  launch  event  as  detailed  below.  We  look  forward  to
your participation.

Date: August 15, 2024, 10:00 AM - 12:00 PM
Venue: Business Solutions  Inc. Headquarters,  3rd  Floor  Conference  Room

Agenda:

    * Product Demonstration
    * Q&A Session
    * Networking Lunch

Registration

If

you

wish

to

attend,

please

register

by

August

10,

2024,

using

the

following

URL:

Contact

Information

For

any

inquiries

regarding

this

announcement,

please

contact

us

at:

Business

Solutions

Inc.

Marketing

Department

Phone:

03-1234-5678
Email:

marketing@example.com

We

look

forward

to

your

continued

support

and

partnership.

Sincerely,

Business

Solutions

Inc.
Marketing

Department

Manager
Taro

Yamada

Event Registration Form

	example_ja
	example_en